EMENTA: REQUER AO PODER EXECUTIVO QUE SEJA FEITO

O SERVIÇO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO (TAPA

BURACO)  NA  RUA  PIRACICABA  ENTRE  AS  RUAS

IGUAPE E ATIBAIA - JARDIM PAULISTA. (SOL 14038)

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

Solicitamos  que  o  Poder  Executivo,  por  meio  de  seus  órgãos

competentes,  que providenciem, com brevidade,  o serviço de recapeamento asfáltico no

local referido em ementa.

REQUEREMOS, nos termos constitucionais e regimentais, depois

de ouvido o Plenário  desta Egrégia Casa Legislativa,  seja oficiado o Exmo. Sr.  Prefeito

Municipal, para que este determine, através de seus órgãos competentes, o serviço aqui

requerido.

Sala das Sessões, 22 de agosto de 2023.

MAURÍCIO GASPARINI
Vereador - UNIÃO

		2023-08-22T14:34:51+0000